

Hej!

Tack för en mycket trevlig fest i fredags. Detta måste vi göra om fler gånger. Här kommer styrelsens månadsbrev för oktober.

The information below can be given in English. Please contact Robert Ryner on the eighth floor at Färnebogatan 62.

Loppis i parken 15 november

Våren 2014 ordnades en loppis nere i parken. Boende i 62:an och 64:an kunde tinga ett bord för att stå och sälja saker som de inte behövde. Det vi lärde oss av den gången var att vi behöver göra mer reklam för loppisen i närområdet. Vi som stod och sålde hade trevlig och blev av med den del saker som vi inte behövde längre.

Nu tänkte vi att det kunde vara dags för en ny loppis. Datumet är söndagen den 15 november kl 11-16. Man bokar bord hos Lena Klint i 64:an (08-88 23 43).



Träffa styrelsen och prata om uppfräschning av vår närmiljö 16 november

Styrelsen arbetar nu med lite olika saker som alla handlar om vår närmiljö. Eftersom det tar tid att få in offerter och behandla dessa så vet vi inte idag när olika delar av uppfräschningen kommer att ske.

Det styrelsen arbetar med nu (utan inbördes rangordning) är:

- Fräscha upp föreningslokalen
- Måla om i trapphus och entréer
- Renovera parkeringsplatserna
- Renovera hissarna
- Belysning i de gemensamma utrymmena



Vid festen i fredags framkom många åsikter om vad medlemmar tycker är viktigt att styrelsen gör. Det är bra att medlemmar i föreningen har åsikter och framför dem till styrelsen. Styrelsen vill därför bjuda in till diskussion om vad som behöver göras. Detta möte äger rum måndagen den 16 november kl 19.00 i föreningslokalen. Alla bostadsrättsinnehavare är varmt välkomna.

En styrelsen tillsätts av årsstämman för att göra det som årsstämman beslutar ska göras. Årsstämman i maj gav styrelsen i uppdrag att ta hand om föreningens hus. Detta försöker vi göra efter bästa förmåga. Om du tycker att styrelsen inte gör tillräckligt eller inte gör rätt saker så är det viktigt att du lämnar in motioner till årsstämman och deltar i årsstämman. Du

kan också gå med i styrelsen och gör något för föreningen mer än att bara tycka om stort och smått. En bostadsrättsförening är mer som ett företag än som en ideell förening. Vi har ett viktigt uppdrag att ta hand om och förvalta våra hus, dvs ditt och mitt tak över huvudet.

Tvättstugan

En av vagnarna är trasig och kommer att renoveras. I övrig fungerar det mesta bra i tvättstugan. Tyvärr är det då och då någon/några som fuskar med städningen.



Tack till alla som städar efter sig, rensar filter och torkar av ytor och maskiner efter att ni har tvätta.

Släng rätt saker på rätt ställe

Det är viktigt att vi slänger rätt saker på rätt ställe. Då och då (och detta har skett precis nyligen) slängs saker i grovsoprummet som inte ska slängas där. När det är någon lägenhet som renoveras är det vanligt att det slängs byggrester och målarfärg i grovsoprummet. **GÖR INTE DET!** Det kostar föreningen extra i sophämningsavgift varje gång sådant som inte ska slängas i grovsoprummet slängs där. Miljöfarligt avfall (vilket målarfärg är) får inte lämnas i grovsoprummet.



Sådant som du inte får slänga i grovsoprummet ska du åka med till en återvinningscentral. De närmaste ligger i Vantör respektive Östberga. Läs mer på <http://www.stockholmvatten.se> under avfall och återvinning.

PRO flyttar in

Den 15 december flyttar PRO in i företagslokalen i 64:an.. Därmed är alla våra lokaler uthyrda.

Bra att ha information

Felanmälan: 08-744 44 33 eller via hemsidan www.driftia.se

Akuta åtgärder efter kl 16.00 på vardagar samt på helger: 08-744 09 50

Ange alltid lägenhetsnummer vid felanmälan!

Störningsjour: 010-333 33 33

Hemsidan: www.liso1.se

Robert Ryner (ordförande): 0709-27 17 83 (jag arbetar dagtid och har inte alltid tid att svara på frågor under arbetstid, men lämna gärna ett meddelande) eller

robert.ryner@telia.com

Övriga i styrelsen: Therese Thilander (parkeringsplatser) 070-656 57 76, Karin Sundström (tvättstugan), Sven-Göran Svanborg (ansvarig för föreningslokalen), Margaretha Holmquist, Henrik Littecke, Kristian Schüler och Alexander Toccaceli

Hälsningar Styrelsen



Du kan nå alla i styrelsen på adressen styrelsen@liso1.se